Baustellen-Fahrplan ab 22.11.2024

Neunkircher Verkehrs GmbH Steinbach - Ottweiler

Giiltig ab 22.11.2024 Montag bis Freitag

Haltestelle S S

Brb Wendeplatz 06:55

Brb Lautenb Str 06:56

Ltb Ortsmitte 06:58 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36
Ltb Friedhof 06:59 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37
Fur Lautenb.Str. 07:01 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39
Fur Schule 07:02 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40
Fir Post 07:03 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41
Fur Kirche 07:04 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42
Wbk Kastanienweg | 07:05 | | | | |
Han Kirchenwies | 07:11 | | | | |
Han Ortsmitte | 07:12 | | | | |
Han In d StiBbach | 07:13 | | | | |
Han Keller | 07:14 | [ | | |
Fur Hanauer Muhl 07:08 07:15 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46
Stb Ostertalstr 07:10 07:17 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48
Stb Ortsmitte 07:11 07:18 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49
Stb Friedhof 07:12 07:19 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50
Otw Im Eichenw 07:13 07:20 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51
Otw Wingersbach | 07:22 | | | | |
Otw HeerstraRe | 07:23 | | | [ |
Otw Az Ziegelhiit | 07:24 | | | | |
Otw Hélderlinstr | 07:25 | | | | |
Otw Lehb.Schule | 07:26 | | | | |
Otw Lessingstr | 07:27 | | | | |
Otw Beethovenpl. | 07:29 | | | | |
Otw Remmesw.Weg | 07:30 | | | | |
Otw Blumenstr. | 07:31 | | | | |
Otw Tulpenweg | 07:32 | | | | |
Otw Burg | 07:34 | | | | |
Otw Reithalle | 07:35 | | | | |
Otw Freibad | 07:36 | | | | |
Otw GaRling | 07:37 | | | | |
Otw Wilhelmst. | 07:38 | | | | |
Otw Friedhof | 07:39 | | | | |
Otw Lange Garten 07:15 | 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53
Otw Ostertalbahn 07:16 | 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54
Otw Turnerdenkm. 07:17 | 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55
Otw Bahnhof | | 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56
Otw Friedr'lust 07:18 |

Otw BergstraRe 07:20 |

Otw Schulzentrum 07:21 07:40

Alle Angaben ohne Gewibhr.
S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen www.nvg-neunkirchen.de www.saarfahrplan.de Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.



Baustellen-Fahrplan ab 22.11.2024

Neunkircher Verkehrs GmbH

Giiltig ab 22.11.2024 Montag bis Freitag Mo-Do Mo-Fr Fr
Haltestelle S S S S S F S S S F S
Wbk M-Kolbe Sch. 13:25

Wbk Wibilohaus 13:28

Wbk Steinb.Str. 13:29

Wbk Adlersbgstr 13:30

Wbk Ottw.Str. 13:30

Otw Schafbr.Muhl 13:32

Otw Etzwies 13:33

Otw Saarbr.Str. 13:34

Otw Am Mihlenbg 13:35

Otw Turnerdenkm. 13:36

Otw Bahnhof 10:12 | 12:12 13:36 | 14:12 16:12 16:12
Otw Schulzentrum | | 12:25 | 13:13 | 13:13 | | 14:19 | 15:08 16:00 | |
Otw BergstraRe | | 12:25 | 13:13 | 13:13 | | 14:19 | 15:08 | 16:00 | |
Otw Friedr'lust | | 12:26 | 13:14 | 13:14 | | 14:20 | 15:09 16:01 | |
Otw Turnerdenkm. 10:14 | 12:14 | 12:27 | 13:15 | 13:15 | 13:37 | 14:14 | 14:21 | 15:10 16:02 16:14 16:14
Otw Krankenhaus | | | 13:16 | 13:38 | 14:22 | 15:11 16:03 | |
Otw Steinbach.St | | | 13:17 | | | 14:23 | 15:12 | 16:04 | |
Otw Im Hof | | | | | 13:39 | | | | | |
Otw HochstraRe | | | 13:18 | | | 14:24 | 15:13 | 16:05 | |
Otw Heisenbgstr | | | 13:19 | | | 14:25 | 15:14 16:06 | |
Otw M.Chagall S | | | 13:20 | | | 14:26 | 15:15 | 16:07 | |
Otw Betzelhtibel | | | | | | | 14:26 | 15:15 16:07 | |
Otw Etzwies | | | 13:25 | | | 14:31 | 15:20 | 16:12 | |
Otw Am Miihlenbg | | | 13:27 | | | 14:33 | 15:22 16:14 | |
Otw Ostertalbahn 07:52 | 10:15 | 12:15 | 12:28 | 13:27 | 13:16 | 14:15 | 14:33 | 15:22 16:14 16:15 16:15
Otw Lange Garten 07:53 | 10:16 | 12:16 | 12:29 | 13:28 | 13:17 | 13:40 | 14:16 | 14:34 | 15:23 16:15 16:16 16:16
Otw Im Eichenw 07:55 | 10:18 | 12:18 | 12:31 | 13:30 | 13:19 | 13:42 | 14:18 | 14:36 | 15:25 16:17 16:18 16:18
Stb Friedhof 07:57 | 10:19 | 12:19 | 12:32 | 13:31 | 13:20 | 13:44 | 14:19 | 14:37 | 15:26 16:18 16:19 | 16:19
Stb Ortsmitte 07:58 | 10:21 | 12:21 | 12:34 | 13:33 | 13:22 | 13:45 | 14:21 | 14:39 | 15:28 16:20 16:21 16:21
Stb Ostertalstr 07:59 | 10:22 | 12:22 | 12:35 | 13:34 | 13:23 | 13:46 | 14:22 | 14:40 | 15:29 16:21 16:22 16:22
Fur Hanauer Muhl 08:00 | 10:24 | 12:24 | 12:37 | 13:35 | 13:25 | 13:48 | 14:24 | 14:42 | 15:31 16:23 16:24 16:24
Han Keller | | | 13:37 | | | | | | | |
Han In d StiBbach | | | 13:38 | | | | | | | |
Han Ortsmitte | | | 13:38 | | | | | | | |
Han Kirchenwies | | | 13:39 | | | | | | | |
Wbk Ostertalstr. | | | 13:41 | | | | | | | |
Wbk Wibilostr. | | | 13:42 | | | | | | | |
Wbk Wibilohaus | | | 13:44 | | | | | | | |
Wbk In d Ohlenb. | | | 13:45 | | | | | | | |
Wbk Lortzingstr | | | 13:46 | | | | | | | |
Wbk Kastanienweg | | | 13:47 | | | | | | | |
Wel Zollbahnhof | | | 13:53 | | | | | | | |
Nk Milchhof | | | 13:54 | | | | | | | |
Nk Schlachthof | | | 13:55 | | | | | | | |
Nk Betriebshof | | | 13:56 | | | | | | | |

S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen

www.nvg-neunkirchen.de

www.saarfahrplan.de

Alle Angaben ohne Gewahr.

Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.



Neunkircher Verkehrs GmbH

Linie 759

Wiebelsk. - Ottwei

r - Steinbach - Fii

h - Miinchwies - Lautenbach - Breitenbach

Giiltig ab 22.11.2024 Montag bis Freitag Mo-Do Mo-Fr Fr
Haltestelle S S S S S F S S S F S
Fur Kirche 10:27 | 12:27 | 12:40 | 13:28 | 13:51 | 14:27 | 14:45 | 15:34 16:26 16:27 16:27
Fir Post 10:28 | 12:28 | 12:41 13:29 | 13:52 | 14:28 | 14:46 | 15:35 16:27 16:28 16:28
an Fur Schule 10:29 | 12:29 | 12:42 13:30 | 13:53 | 14:29 | 14:47 | 15:36 16:28 16:29 | 16:29
ab Fir Schule 10:29 | 12:29 | 12:45 13:30 | 13:53 | 14:29 | 14:47 | 15:36 16:28 16:29 16:29
Fur Lautenb.Str. 10:30 | 12:30 | 12:46 13:31 | 13:54 | 14:30 | 14:48 | 15:37 16:29 16:30 16:30
Ltb Friedhof 10:32 | 12:32 | 12:48 13:33 | 13:56 | 14:32 | 14:50 | 15:39 16:31 16:32 16:32
Ltb Remmesfurth 10:33 | 12:33 13:34 | 14:33 | | | 16:33 | 16:33
Ltb Ortsmitte 10:34 | 12:34 | 12:49 13:35 | 13:57 | 14:34 | 14:51 | 15:40 16:32 16:34 16:34
Brb Lautenb Str | 13:37 | | | 16:34

Brb Wendeplatz | 13:38 | | | 16:35

Ltb Remmesfirth 12:50 13:58 14:52 | 15:41 |

Han Ortsmitte | | 14:59 | 15:48 16:45

Mun Eichelth M. 12:53 14:01

Miin TurmstraRe 12:54 14:03

Miin Schule 12:55 14:03

S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen

www.nvg-neunkirchen.de

www.saarfahrplan.de

Alle Angaben ohne Gewahr.

Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.



